
VIKING Starý Harcov a SWSL Lučany nad Nisou

memoriál Petra "July" Lisičana

Běh na Ještěd
český pohár v běhu do vrchu 2022

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Roman Koucký

Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd

Roman Koucký

jasno 24°C 12.6.2022

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.6.2022 19:57:27

6,7 kmDorostenci (17 let a ml.) - 2005 a mladší krátká(start Rašovka)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Tomáš 2008234 31:08,1OK99 Hradec Králové

2 PODRÁBSKÝ Ctibor 2007265 4:49,335:57,4Slavia Liberec Orienteering

3 KUNZE Lucas 2007267 4:59,236:07,3

4 KUNZE Philipp 2009266 5:00,236:08,3

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmJunioři (18-19 let) - 2003 až 2004 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 UHER Jan 20044 1:08:12,9Přibyslav

2 ZADINA Václav 200431 15:17,81:23:30,7BV Elektronik

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmMuži A (20-39 let) - 1983 až 2002 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAVLIŠTA Vít 198540 51:23,8

2 MOTL Ondřej 199439 5:30,056:53,8Rumburk

3 MITÁČEK Jan 198722 6:18,957:42,7VSK Humanita

4 URBAN Lukáš 198537 24:34,81:15:58,6TJ Sokol Ruprechtice

5 ŠOBÁŇ Jan 19892 29:38,91:21:02,7

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmMuži B (40-49 let) - 1973 až 1982 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 198052 54:17,8Semily

2 SVATOŠ Roman 198017 1:34,755:52,5Fyzio Sport Therapy Run Team

3 VAGENKNECHT František 197713 2:16,556:34,3Nová Paka

4 LAJTKEP Petr 197316 3:05,157:22,9Fyzio Sport Therapy Run Team

5 VALENTA Karel 19741 6:03,61:00:21,4

6 KNEJZLÍK Marek 197653 6:29,21:00:47,0

7 MALÁTEK Antonín 197733 8:04,91:02:22,7Pardubice

8 ERBERT Ladislav 197719 8:09,31:02:27,1OK Reco Sport

9 KAULER Martin 197624 9:31,61:03:49,4

10 HRADEČNÝ Viktor 198054 10:34,41:04:52,2

11 ŠPERNOGA Petr 197556 12:52,91:07:10,7Spice Run

12 KUNZE Holm 197332 16:08,21:10:26,0

13 UHER Juraj 19736 16:27,21:10:45,0Přibyslav

14 HORÁČEK Petr 19783 23:19,31:17:37,1FC Slovan Liberec

15 KOREJČÍK Jan 197535 25:13,71:19:31,5

16 ULMAN Jiří 197734 29:07,91:23:25,7

17 JIŘÍK Marek 197950 31:42,91:26:00,7

18 VALEŠ Petr 197658 34:07,11:28:24,9

PETRÁŠEK Miloslav 197844 DNFDNF

1819 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmMuži C (50-59 let) - 1963 až 1972 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ROZSYPAL Vladislav 197048 1:04:08,4

2 KOUDELKA Drahomír 197138 1:41,41:05:49,8Meixner Consulting

3 VESELÝ Pavel 196612 3:35,31:07:43,7HSK Horní Rokytnice

4 PODRÁBSKÝ Ctibor 197020 9:54,11:14:02,5SKC Liberec

1



VIKING Starý Harcov a SWSL Lučany nad Nisou

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz13.6.2022 19:57:27

5 ŽITNÝ Tomáš 19649 17:52,61:22:01,0SKOB Mladá Boleslav

6 ŠRITR Martin 196857 20:29,61:24:38,0SOK TJ Turnov

7 ZADINA Jaroslav 196430 25:03,01:29:11,4BV Elektronik

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmMuži D (60-69 let) - 1953 až 1962 krátká(start Rašovka)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 1959263 36:56,8Eleven Run Team

2 ŠIMŮNEK Jaromír 1955273 2:53,439:50,2skp kornspitz jablonec

3 ŠRŮTEK Stanislav 1958220 6:20,143:16,9TJ Maratonstav Úpice

4 BRUNCLÍK Ivo 1958274 9:52,146:48,9TJ Slovan Špindlerův Mlýn

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmMuži E (70 let a st.) - 1952 a starší krátká(start Rašovka)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠMÍDA Oldřich 1948232 44:42,0TJ Maratonstav Úpice

2 TREJBAL Karel 1951270 7:11,651:53,6SKP Mladá Boleslav

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmŽeny B (35-44let) - 1978 až 1987 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAVLIŠOVÁ Lucie 198643 1:05:23,8

2 PUŠOVÁ Michaela 198529 SWSL 2:29,11:07:52,9TJ Lučany - Ski club Wolfganga Samesche

3 MRÁZKOVÁ Linda 19808 5:21,51:10:45,3Děčín

4 MACHÁČKOVÁ Tereza 197823 7:45,01:13:08,8

5 ZERZÁNOVÁ Andrea 198651 15:07,11:20:30,9

6 KUKLOVÁ Pavlína 198459 23:01,11:28:24,9

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11.7 kmŽeny C (45-54let) - 1968 až 1977 dlouhá(start Hodkovice)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197210 1:02:41,8Běžecký klub Náchod

2 UHEROVÁ Jana 19727 14:43,71:17:25,5Přibyslav

3 FIALOVÁ Marcela 197655 25:43,11:28:24,9

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmŽeny D (55-64let) - 1958 až 1967 krátká(start Rašovka)

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JIRÁSKOVÁ Eva 1964213 42:32,6TJ Maratonstav Úpice

2 KLAMPFLOVÁ Eva 1964268 3:41,146:13,7

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Roman Koucký

54 54 53

Sponzoři závodu:

www.tokowax.cz

Hodkovice nad Mohelkou

Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

2


